



خبر

پول صیادمنش منجی استقلال می شود؟

طبق گفته مسئولان استقلال قرار است طی روزهای آینده باشگاه استقلال ۸۵ هزار دلار بابت دومین قسط انتقال صیادمنش به هال سیتی از باشگاه فربا بچیه بگیرد. این مسأله می تواند بخشی از مشکلات مالی استقلال را حل کند. بیشترین غدغه مالی استقلال مربوط می شود به طلب استرا که فعلاً ۱۰۰ میلیارد تومان است؛ اگر با افزایش نرخ ارز بیشتر هم نشود. اما نکته ای که در این میان باید در خصوص بازیکن سابق استقلال که در حال حاضر در هال سیتی بازی می کند گفت این است که او همچنان از شرکت در بازی تیمش محروم است. هال سیتی در چهارچوب هفته سی و چهارم چمپیونشپ انگلیس امروز (شنبه) به مصاف بریستول سیتی می رود ولی همانطور که پیش بینی می شد الیهیار صیادمنش مهاجم ایرانی با وجود اتمام مصدومیتش در این مسابقه غایب خواهد بود. لیام روسنیر سرمربی هال سیتی درباره آخرین وضعیت مهاجم ۲۱ ساله و ایرانی تیمش گفت: «الیهیار در حال حاضر به طور کامل به تمرینات بازگشته است ولی من برای منافع کوتاه مدت روی او ریسک نمی کنم. با کادر پزشکی تیم درباره الیهیار هفته آینده بحث و مشورت می کنم. او برای بازی روز شنبه در دسترس نخواهد بود. امیدوارم زمانی که برمی گردد آمادگی اش را حفظ کرده باشد.»



جعفر سلمانی

سؤال روز

با توجه به اینکه ساینپتو در بازی جام حذفی مقابل ملوان از ابوالفضل جلالی در جناح چپ استفاده کرد تمام معادلات را به هم ریخت و از این پس کسی نمی تواند تشخیص دهد که انتخاب ساینپتو در جناح چپ استقلال چه کسی خواهد بود. جعفر سلمانی و ابوالفضل جلالی در این پست برای استقلال بازی می کنند و برای بازی با نساجی مشخص نیست انتخاب ساینپتو کدام یک از این بازیکنان است.



رضا میرزایی

فقط قهرمانی

رضا میرزایی بازیکن تیم استقلال مدعی شده برایش فرقی نمی کند با چه تیمی در جام حذفی بازی می کند (پرسپولیس یا تیم های دیگر)، فقط مهم برد و قهرمانی در جام حذفی است. این امکان وجود دارد استقلال در مراحل بعدی حریف پرسپولیس در جام حذفی باشد، به همین دلیل است که بازیکنان استقلال مدعی هستند حریف رو در روی آنها مهم نیست چه تیمی باشد.



محمد محبی

به بازی می رسد

کاپیتان استقلال در مصاحبه ای اعلام کرده بود که محمد محبی با وجود مصدومیت بازی می کند. پزشکان استقلال هم بعد از اظهار نظر کاپیتان این تیم ماجرای مصدومیت محبی را تأیید کردند. اما اینطور که گفته می شود مصدومیت محبی به طور کامل برطرف شده و برای بازی کردن مشکلی ندارد. محبی به بازی روز سه شنبه می رسد و می تواند استقلال را همراهی کند.

ZOOM

چرا تعداد هیأت مدیره ۴ نفر است؟

یکی از سؤالات مهمی که از ابتدای فصل درباره ماهیت هیأت مدیره باشگاه استقلال وجود دارد و پاسخی برای آن پیدا نشده تعداد اعضای هیأت مدیره است. طبق اساسنامه، اعضای هیأت مدیره باشگاه ها باید ۵ یا ۷ نفر باشد اما درکمال شگفتی اعضای هیأت مدیره استقلال با همان ۴ نفری که از ابتدای فعالیت استقلال با حضور مدیرعامل شکل گرفته، ادامه دارد و روشن نیست که در زمان رای گیری ها چه طور تعداد موافق و مخالف از هم تمیز داده می شود. آیا این وضعیت خود گویای بی اثری اعضای هیأت مدیره استقلال در تصمیم گیری ها است؟!



سکوت هیأت مدیره مقابل بدهی ۱۰۰ میلیاردی به استراماچونی

همه مشکلات استقلال گردن مدیرعامل!

و تمام زحمات این باشگاه را در فصل جاری از بین خواهد برد. به همین دلیل مسئولان باشگاه استقلال باید در اقدامات خود سرعت عمل بیشتری به خرج دهند و اعضای هیأت مدیره نیز همسو با مدیرعامل استقلال به صدایی رسا تبدیل شوند و به موازات آن نیز بازی های جدی خود برای عبور از این بحران را شروع کنند. اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال نباید تنها به حضور در نشست های هیأت مدیره بسنده کنند. انتظار است که همکاران مدیرعامل در باشگاه استقلال لاقول برای یک بار در تاریخ فعالیت خود در این باشگاه هم شده در ماجرای پرداخت بدهی به استراماچونی جدی تر باشند و بایگیری ها مجدداً نسبت به رفع این مشکل بزرگ اقدام کنند.

در رسانه ها ظاهر می شود، از بدهی های سنگین می گوید و گاهی راهکار می دهد تا شاید این بحران بزرگ از پیش روی باشگاه استقلال برداشته شود. نزدیک شدن به موعد پرداخت بدهی استراماچونی به حدی نگران کننده شده که هواداران باشگاه استقلال نیز از طریق صفحات مجازی نسبت به این موضوع واکنش های متعددی را نشان می دهند و با اضطراب به پایان این ماجرا می نگرند و امید اندکی به حل مشکل دارند. باشگاه استقلال اگر نتواند مبلغ مورد درخواست ساینپتو را پرداخت کند، با احکام سنگینی مواجه خواهد شد. سقوط با لیهگ پایین تر به عنوان مهم ترین تصمیم از سوی فیفا محسوب می شود که آینده باشگاه استقلال را تهدید خواهد کرد

استقلال انجام دهد، در اقدام خود سرعت ببخشد. علاوه بر این سکوت هیچ اقدام عملی از سوی اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال بابت دریافت بودجه لازم نیز انجام نمی شود و به نظر می رسد همکاران مدیرعامل در هیأت مدیره باشگاه استقلال خود را مکلف به انجام حرکتی در این راستا نمی دانند. البته پیدا است که حضور افرادی همچون محمد مؤمنی و پرویز مظلومی که بیشتر اعضای ورزشی محسوب می شوند، اثری در تغییر وضعیت کنونی استقلال نداشته باشد. درباره اینکه حجت کریمی، دیگر عضو هیأت مدیره استقلال که ظاهراً اقتصادی است، تلاشی در این راستا داشته باشد نیز خبری به گوش نمی رسد و فقط مدیرعامل باشگاه استقلال است که

استقلال داشته، نتواند چنین مبلغی را تأمین کند و نیاز باشد از نهادهای دیگر مبالغی تحت عنوان کمک یا وام به باشگاه استقلال پرداخت شود. در روزهای اخیر علی فتح الله زاده، مدیرعامل باشگاه استقلال بارها نگرانی خود بابت فقدان بودجه کافی برای پرداخت بدهی بزرگ به استراماچونی را رسانه ای کرده و حتی خواستار کمک از سوی نهادهای دولتی به باشگاه استقلال شده است، اما در عین حال اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال سکوت اختیار کرده اند و حتی در رسانه ها پیرامون این موضوع صحبتی به میان نمی آورند تا شاید درخواست کمک رسانی به استقلال با صدای وسیع تری شنیده شود و اگر قرار است ارگانی این کمک را به باشگاه

گزارش

رضا حمیدی  
روزنامه نگار

استقلال در بحرانی نسبی قرار گرفته و براساس آنچه علی فتح الله زاده، مدیرعامل استقلال اعلام کرده باید تا پایان سال علاوه بر تأمین بودجه ای در حدود ۱۰۰ میلیارد تومان برای پرداخت بدهی استراماچونی، ۲۰۰ میلیارد دیگر نیز تأمین شود تا دیگر بدهی ها پرداخت شود. تأمین این مبلغ نیاز به کمک های مافوق سازمانی دارد و شاید حتی وزارت ورزش نیز که همواره نقش حمایتی از باشگاه

چالش

تصمیم بی سابقه در باشگاه استقلال

افزایش ۲۸ برابری دستمزد آقای

مهدیه دریابیگی  
خبرنگار

معمولاً مرسوم است هر مدیری که در فوتبال سر کار می آید، ادعا می کند مدیر قبلی برای او بدهی های تلنبار شده ای به جا گذاشته است. هر بار هم بعد از تغییر فردی که روی صندلی ریاست می نشیند اسنادی از گذشته قاش می شود که چشم مخاطب این فوتبال از شدت حیرت از حدقه بیرون می زند. مظلوم نمایی به قطعه اصلی پازل مدیریتی تبدیل شده و قطعاً در این

بین انگشت اتهام سمت مدیر قبلی نشانه می رود. در میان این همه افشاگری هم هیچ کس پیدا نمی شود پرونده اتهامات را به سر منزل اصلی برساند. دقیقاً پایان همه افشاگری ها پرونده در سکوت خبری مختومه می شود، چون هیچ کس قرار نیست برای این مخاطب معلوم کند سرخ این همه اهمال کاری عمدی یا سهوی به کجا می رسد. امروز استقلال درست جایی ایستاده که نمی دانی حرف چه کسی را باید قبول کنی. مدیران قبلی و فعلی



استقلال هر کدام قیافه حق به جانب گرفته طوری صحبت می کنند که در نهایت خودت می مانی چه کسی حرف راست را می زند، چون هیچ کس قبول نمی کند اشتباه کرده است. هر چند در میان این همه تناقض یک چیز بد جوری جلوه گری می کند. گاهی لایه لای افشاگری ها پرونده هایی رو می شود که نشان می دهد مدیران در زمان ریاست خود چه اشتباهاتی در موقع بستن قرارداد بازیکنان داشته اند و دامنه این اشتباهات آنقدر وسیع است که چیزی جز ضرر زدن به بدنه

باشگاه ندارد. فتحی مدیرعامل سابق استقلال که می خواست این باشگاه مدرن شود، اخیراً ادعایی در خصوص قرارداد یک بازیکن مطرح کرده که جای تعجب و تأمل دارد. فتحی می گوید: «قرارداد آقای ایکس با استقلال زمان مدیریت من یک میلیارد بود که در زمان مدیر بعدی قرارداد همان بازیکن ۲۸ برابر شد.» افزایش ۲۸ برابری قرارداد بازیکن حتی روی کاغذ هم آنقدر سنگین است که پذیرفتن آن غیر قابل باور است اما وقتی قرار است این

قرارداد در مرحله اجرا توسط باشگاه پرداخت شود، قطعاً باعث ضربه زدن به بدنه باشگاه می شود. نکته اینجا است که همیشه پرداخت این بدهی ها شامل مدیری نمی شود که خودش مسبب آن بوده است و سنگینی این جور قراردادها بر دوش مدیر بعدی است. اگر بازیکن خارجی باشد قراردادش نیز به دلار نوشته شود که با نوسان بازار ارز چیزی می شود شبیه پرونده مالی استرا که هر روز بر قیمت آن بدون هیچ دلیل موجهی افزوده می شود. اما برای مدیرانی که میز ریاست باشگاه های سرخابی نصب شان

هشدار به قایدی و داسیلوا

محرومیت بیخ گوش ستاره های استقلال

مهدی قایدی و داسیلوا اگر در بازی با نساجی از داور مسابقه کارت زرد دریافت کنند از بازی بعدی این تیم محروم می شوند. خطر بیخ گوش دو ستاره استقلال است و باید مراقب رفتارهای خود در بازی با نساجی باشند. در حال حاضر هم قایدی و هم داسیلوا عصای دست ساینپتو هستند و غیبت این دو بازیکن برای استقلال گران تمام می شود.

دفاع چنگیز از ساینپتو

چنگیز پیشکسوت استقلال در مورد هجمه هایی که علیه ساینپتو در هفته های اخیر صورت گرفته و حمایتی که هواداران و پیشکسوتان از این مربی کردند، گفت: «ساینپتو مرد متعصب، پرهیجان و تا حدودی تندخو است. او در کنار زمین آرام و قرار ندارد و این مسأله باعث شد تا زیر ذره بین مسئولان فوتبال قرار بگیرد. متأسفانه اگر مربیان دیگر هم اعتراض می کردند و مسبب اصلی شروع جنجال ها بودند، ساینپتو بود که محروم می شد. هواداران و پیشکسوتان حمایت همه جانبه ای از او انجام دادند و این در روحیه سرمربی آبی پوشان تأثیرگذار بود ضمن اینکه ساینپتو هم باید آرامش خود را حفظ کند.» این فقط چنگیز نبود که طی روزهای اخیر از سرمربی استقلال دفاع کرد بلکه پیشکسوتانی مثل پیروز قربانی، فنونی زاده و چند تن از قدیمی های استقلال سعی کردند از ساینپتو دفاع کنند. به نظر می رسد ساینپتو توانسته محبوبیت خاصی بین هواداران و پیشکسوتان استقلال به دست آورد.